Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого "(НовГУ)

Великий Новгород

28 октября 2024 г. ПРИКАЗ № 153к

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2024 года следующих абитуриентов
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Профиль Разработчик веб и мультимедийных приложений
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Данилова Алеся Романовна На общих основаниях 5,00
§2

Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Профиль Программист
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Петрищев Владислав Олегович На общих основаниях 4,35
§3

Направление подготовки 15.02.16 Технология машиностроения
Профиль 11 классов
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж Старорусский политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Белов Александр Вячеславович На общих основаниях 4,03
2 Егоров Михаил Александрович На общих основаниях 3,20

§4
Направление подготовки 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев

Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Кочнев Вячеслав Александрович На общих основаниях 3,20
§5

Направление подготовки 31.02.01 Лечебное дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Шолангаров Мухаммад На общих основаниях 3,63
§6

Направление подготовки 31.02.05 Стоматология ортопедическая
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 1 год 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Гребер Марина Владимировна На общих основаниях 4,20
2 Захарова Софья Александровна На общих основаниях 4,07

§7
Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Виноградова Марина Андреевна На общих основаниях 4,05
2 Вохидов Абдурахмон Неъматуллоевич На общих основаниях 3,38

§8
Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очно-заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Рудакова Екатерина Владимировна На общих основаниях 4,54
2 Г аджиева Зилфира Бадрудиновна На общих основаниях 4,25
3 Карпова Анна Александровна На общих основаниях 4,24
4 Г аджиева Элиза Ярахмедовна На общих основаниях 4,13
5 Гончарова Алина Вадимовна На общих основаниях 4,13
6 Гринченко Ольга Дмитриевна На общих основаниях 3,93

§9
Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Юридического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Демин Артем Евгеньевич На общих основаниях 3,86
§ю

Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция

Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Юридического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Жемялис Владислава На общих основаниях 4,05
2 Филатова Ульяна Александровна На общих основаниях 4,00

§И
Направление подготовки 43.02.16 Туризм и гостеприимство
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 1 год 10 месяцев
Отделение СПО Института цифровой экономики, управления и сервиса
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Николаева Софья Михайловна На общих основаниях 4,35
§12

Направление подготовки 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Отделение СПО Педагогического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Яковлев Андрей Сергеевич На общих основаниях 3,53
§13

Направление подготовки 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Профиль 9 классов
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Отделение СПО Педагогического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Вершанская Олеся Александровна На общих основаниях 4,37
2 Михайлова Анастасия Евгеньевна На общих основаниях 4,26
3 Евтюгин Игорь Романович На общих основаниях 4,00

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

Ю.С.Боровиков

А.В.Нестерчук

Ю.В.Данейкин

		2024-10-29T09:35:59+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"